
寄附金の寄附者ご芳名（令和２年度）

ライオンズクラブ国際協会336-D地区　様

一般社団法人島根県医師会　様

東京海上日動火災保険株式会社　様

高橋眞由美　様

家本　賢　様

知野見倫子　様

（順不同）

ケイズハウス株式会社　様

出雲ライオンズクラブ　様

株式会社公善社　様

島根県葬祭業協同組合　様

フマキラー株式会社　様

出雲市立佐田中学校　様

Merry Care Shop　松下由希子　様

別木重夫　様

株式会社伊藤園松江支店　様

島根タオル帽子の会　様

日清医療食品株式会社　様 （順不同）

重ねてお礼申し上げます。

上記のほか、寄附金・物品共に、お名前の公表を希望されない

方からのご寄附もいただいています。

ご寄附いただいた方のお名前を、ご本人様の承諾のもと掲載さ

せていただきます。

ご寄附を賜り、厚くお礼申し上げます。

物品のご寄附もいただいています。


